ESCUELA DE
TRABAIC

SOCIAL  Universidad

I l MNagcional
de Cdrdoba

Cérdoba, 2(o . O+ 2072

Ref. : Expte.0037729/2012

VISTO la necesidad de realizar desgrabacionas y posterior archivo de las
Sesiones del Honorable Cansejo Académico Consultivo de esta Escuela de
Trabajo Social; y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes en la Cuenta Contribucion
Gaobierno, Recursos Propios o Fondo Universitaric de esta Unidad Académica,
por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
RESUELVE:

Articulo 1° : Aprobar el pago a la Firma Beatriz Blanca Juana Cruces por
desgrabacién de Sesicnes del HCACETS, conforme el siguiente detalle :

— $250,00{Pesos doscientos ¢incuenta) segun Recibo C000100000044
de facha 02/07/12 por fa sesidn extraordinaria del HCACETS de fecha
22/06/12 -

Articulo 2° : La erogacidn de que se trata debera ser atendida con fondos de la
Cuenta Recursos Propios, Fondo Universitario o Contribucion Gobierno de la
Escuela de Trabajo Social.~

Articulo _3° : Protocolicese, Pase para su conocimiento y efectos al Area
Econémico Financiera de la Escuela de Trabajo Social, Comunigquese y

Archivese.-

- N Lﬁ & I O

04 \%ﬁ ¢ ~
Mﬁw o ?ii.ﬁ%ﬁﬂi:l ?ﬁfﬁ HELVEDRD
sﬁﬁguﬁ'[ﬁ\wuﬁ;mmﬁﬁ m';:_z“_., SRA ”
LIt & :
RESOLUCION de Direccion N°:
24 O_/ A2

Escuela de Trabajo Social - Universidad Nacional de Cdrdoba

Av. Valparaiso s/n — Ciudad Universitaria - Cérdaba (CP 5000) - Argentina
Tal-Fax: 54-0351-4334114/5 {Int. 213)



